

Asta & Alfred ApS

**Nydamsvej 19
8362 Hørning**

CVR-nr. 37 33 70 99

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

7/9-2023

Anne Abildskov Kjær Hoffmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asta & Alfred ApS
Nydamsvej 19
8362 Hørning

CVR-nr.: 37 33 70 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Mette Abildskov Kjær-Pedersen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailvirksomhed indenfor tøjbranchen.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på tkr. 116 i årsrapporten, baseret på en vurdering af, at selskabet kan opnå positive resultater over de næste 3-5 år. Da der er tale om forventninger til fremtiden, er der en vis usikkerhed forbundet med dette skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 11.474, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 867.838.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende. Der er igangsat tiltag som forventes at kunne øge indtjeningen i det kommende år, hvorfor der forventes et overskud.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		433.289	659.962
Personaleomkostninger	1	<u>-445.703</u>	<u>-463.055</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-12.414	196.907
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.009</u>	<u>-3.444</u>
Resultat før finansielle poster		-14.423	193.463
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger		<u>-287</u>	<u>-1.675</u>
Resultat før skat		-14.710	191.791
Skat af årets resultat		<u>3.236</u>	<u>-42.194</u>
Årets resultat		<u>-11.474</u>	<u>149.597</u>
Overført resultat		<u>-11.474</u>	<u>149.597</u>
		<u>-11.474</u>	<u>149.597</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.009
Materielle anlægsaktiver		0	2.009
Deposita		68.666	65.053
Finansielle anlægsaktiver		68.666	65.053
Anlægsaktiver i alt		68.666	67.062
Færdigvarer og handelsvarer		647.562	776.950
Varebeholdninger		647.562	776.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.562	100.710
Andre tilgodehavender		5.198	42.596
Udskudt skatteaktiv		116.193	112.957
Periodeafgrænsningsposter		0	3.792
Tilgodehavender		216.953	260.055
Likvide beholdninger		130.794	108.672
Omsætningsaktiver i alt		995.309	1.145.677
Aktiver i alt		1.063.975	1.212.739

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		567.838	579.312
Egenkapital		867.838	879.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.843	67.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.664	103.664
Anden gæld		70.630	161.783
Kortfristede gældsforpligtelser		196.137	333.427
Gældsforpligtelser i alt		196.137	333.427
Passiver i alt		1.063.975	1.212.739
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	431.028	448.628
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.675</u>	<u>14.427</u>
	<u>445.703</u>	<u>463.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på tkr. 116 i årsrapporten, baseret på en vurdering af, at selskabet kan opnå positive resultater over de næste 3-5 år. Da der er tale om forventninger til fremtiden er der en vis usikkerhed forbundet med dette skøn.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 39.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Abildskov Kjær-Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Abildskov Kjær-Pedersen

Direktør

ID: 39e20138-67b4-4f23-9489-633102e1a3f6

Tidspunkt for underskrift: 07-09-2023 kl.: 13:29:26

Underskrevet med MitID



Arne Kjær Jørgensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Arne Kjær Jørgensen

Revisor

ID: 53575210

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-09-2023 kl.: 13:36:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

Anne Abildskov Kjær-Hoffmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Abildskov Kjær Hoffmann

Dirigent

ID: 1a5863a2-62fd-4e43-8e70-b34941f2a228

Tidspunkt for underskrift: 07-09-2023 kl.: 13:41:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 62df45Jkx250776125

This document is signed with signature. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signature. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is linked to exactly this document only. Proof for the originality and validity of signatures can always be found as legal evidence.

This document is signed by the parties who all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signature themselves comply with all applicable requirements and laws for digital signatures. With signature's inclusion it is ensured that all European laws are respected in relation to electronic documents and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with signature, please visit our website at www.esignatur.dk